
MDEM Freistil  U 10 und U 12

14612 Falkensee, 14.06.2025

Klasse

U 12 FR
Listenführer N. Schönemann / S. Röhl Gewichtsklasse

31kg
TURNIERLISTE
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Pool
Platz

Platz

Pool A

1 Kozhukharov Boris 1. Dessauer RC
SS 6:0

52

4:00

15

4:01

14
 1  7 24 6.III

2 Mohammed Hamo SV Preußen Berlin
0:33

01

SS 4:4

53

1:02

05
 1  5  6 8.

3 Dean Georgi FC Erzgebirge Aue
1:02

04

1:48

02
 0  0  4 9.

4 Emilio Streich SV Luftfahrt Ringen Berlin
SS 4:0

53 Fr

PS 12:9

31

AS 0:0

55
 3 13 16 2.I

5 Umar Kadirov TSG Halle- Neustadt
Fr

PS 10:9

31

SS 10:2

52

0:00

04
 2  8 20 4.II

Pool B

1 Jalal Asadi SV Luftfahrt Ringen Berlin
SS 13:2

52

SS 4:0

53

PS 6:4

34
 3 13 23 1.I

2 Edmund Schlappack 1. Luckenwalder SC
1:58

01

0:20

04

1:12

03
 0  0  2 8.

3 Alexej Mulgunov KSC Motor Jena
0:57

04

1:10

01

TÜ 12:0

42
 0  0  0 5.III

4 Ryan Uhlig RSK Gelenau
SS 4:0

53

SS 4:0

52

4:00

11
 2 11 12 3.II

Paarungen  Pool A  Runde IV

4-5 Emilio Streich  - Umar Kadirov 
Paarungen  Pool B  Runde IV

Finale
Kampf um
Platz 5+6

Kampf um
Platz 3+4

Kampf um
Platz 1+2

Pool A 1 Kozhukharov Boris 1. Dessauer RC 1 6.04:00

Pool B 3 Alexej Mulgunov KSC Motor Jena 3 5.PS 5:14

Pool A 5 Umar Kadirov TSG Halle- Neustadt 1 4.04:00

Pool B 4 Ryan Uhlig RSK Gelenau 3 3.PS 2:7

Pool A 4 Emilio Streich SV Luftfahrt Ringen Berlin 1 2.04:01

Pool B 1 Jalal Asadi SV Luftfahrt Ringen Berlin 3 1.PS 2:8

Name Verein Wertung Platz

Pool-Finale

Pool A S P T

Pool B S P T

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für 1. Luckenwalder Sportclub e. V. / Stärk Michael
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